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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 11314-X FUNEAS - PAGADORA

Més/ano referéncia

OUTUBRO/2023

BB RF SD Diferenciad - CNPJ: 2.506.721/0001-01

Data Historico
29/09/2023 SALDO ANTERIOR
31/10/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/09/2023 16,609959601

31/10/2023 16,766800683
Rentabilidade

No més 0,9442

No ano 10,5635

Ultimos 12 meses 12,8443

9.715.035,77
9.806.770,90

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
584.892,197618

584.892,197618 584.892,197618

9.715.035,77
0,00

0,00
91.735,13
0,00

0,00
91.735,13
9.806.770,90

Transacéo efetuada com sucesso por: JE869053 SUELLEN PEIXOTO LINHARES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



